


                                                                                                                                                                    

 

Модел 

 

Мотор 

 

Сила 

kW/KС 

 

Менувач 

Продажна цена со 
ДМВ и ДДВ 
EUR/МКД 

Акциски попуст 
во акција 

EUR/МКД 

Цена со попуст, ДМВ 
и ДДВ во акција 

EUR/МКД 

Comfort 1.5 T-GTI 119/162 A7 
31.500,00 € 6.510,00 € 24.990,00 € 

1.946.700мкд 402.318мкд 1.544.382мкд 

Luxury  1.5 T-GTI 119/162 A7 
34.300,00 € 6.310,00 € 27.990,00 € 

     2.119.740мкд 389.958мкд 
 

    1,729,782мкд 

Избор од 5 бои  
 

       
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

      
 

 

Акцијата важи само за возила од залиха 

 

 

 

 

ГРАНД АУТО ДООЕЛ 

Ул.Босна и Херцеговина бр.1, Скопје 

www.mgmotor.mk 

02 3073 103 / 070-359-820 

http://www.mgmotor.mk/


 
СТАНДАРДНА ОПРЕМА COMFORT 

ABS+EBD, ESP, EBA Двозонски автоматски клима уред 

Имобилајзер ( со филтер за PM2.5 честички) 

E-call system Отвори за клима во задниот дел 

Аларм Ел. подесиви предни и задни прозори со сензор 

Систем за предупредување од фронтален судар против приклештување 

Систем за автоматско сопирање при можен Кожен волан 

фронтален судар "Follow me home" светло 

Адаптивен темпомат Избор на 3 модалитета за возење 

Систем за препознавање на сообраќајни знаци 10.1" екран осетлив на допир 

Систем за следење на коловозна лента 12.3" централен екран 

Систем за детекција на возило во мртов агол Светло во кабина 

Систем за детекција на возила при движење назад Самозатемнуван внатрешен ретровизор 

Систем за предупредување при несакано напуштање на 
коловозна лента 

Систем за Навигација, радио AM/FM, DAB, 4 x USB, 
приклучоци, Bluetooth, Carplay, Android Auto, MP3 

Систем за помош при тргнување во нагорнина Ел. централно далечинско заклучување 

Автоматско држење на сопирачка Влегување во возилото без клуч 

Блокада на отварање на задните врати за заштита Стартување на возилото на копче 

на деца Возачко седиште ел.подесиво во 6 правци 

ISOFIX позиции на задните седишта Чебови во задниот дел на предните седишта 

Сензор за дожд Кожни седишта 

Систем за следење на притисок во гумите Централен наслон за рака на задните седишта 

Предни воздушни перничиња за возач и совозач Задна делива клупа 60/40 

Алуминиумски педали 17" Алиминиумски фелни 215/60 R17 

Целосно затемнети задни стакла Сет за поправка на пневматици 

Странични воздушни перничиња за возач и совозач Предни и задни сигурносни појаси, со 

претзатегачи 

Странични воздушни завеси за возач и совозач и сензор за ненаместен појас 

Деактивација на совозачко воздушно перниче Ел.подесиви преклопливи ретровизори во боја на 

Автоматска контрола на долги светла каросерија со страничен индикатор 

LED предни светла Рачки на вратите во боја на каросерија и 
хромирани 

Предни и задни светла за магла Високо поставено трето стоп светло 

12V приклучок Подвижен наслон за рака 

LUXURY повеќе од COMFORT 
Камера со приказ 360 Амбиентално светло во кабина 

Панорамски сончев кров Кожни спортски седишта 

18" Алиминиумски фелни 235/50 R18 Ел.затварање на 5та врата 

 



  

MG HS Технички податоци 

Менувач Автоматски 7 степен со двојна спојка 

Погонска оска Предна 

Тип на мотор 1.5T GTI 

Тип на гориво Бензин 

Запремина на мотор (cc) 1490 

Број на цилиндри / вентили  4 / 16  

Степен на компресија 10.5:1 

Максимална сила, КС (kw) 162 (119) 

Број на вртежи (NM) 250 

Забрзување од 0-100km (секунди) 9.9 

Максимална брзина (km/h) 190 

Капацитет на резервоар за гориво (L) 55 
  

Димензии Comfort/LUXORY 

Маса на возило (kg) 1535 

Капацитет на багажник (L) 463 

Капацитет на багажник со преклопени седишта (L) 1454 

Должина (mm) 4574 

Висина  (mm) 1685 

Ширина  (mm) 1876 

Меѓуоскино растојание  (mm) 2720 

Растојание од земја  (mm) 145 
  

Потрошувачка и емисија на издувни гасови 

Комбинирана - WLTP (L/100km)  7.4 

CO2 емисија (g/km) 174 

Стандард за емисија на издувни гасови ЕURO 6 

Вредностите се превземени од официјалниот каталог на MG Motor и не се верификувани од страна на Бирото за Метрологија, може да 

подлежат на производна толеранција  

 

 

Квалитетна овластена  
сервисна мрежа 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

7 години или 150.000 km Гаранција 
7 години подршка на пат низ цела Европа 
7 годишно проверка на возила 

 
ГРАНД АУТО ДООЕЛ 

Ул.Босна и Херцеговина бр.1, Скопје 

www.mgmotor.mk 
+389 2 3073 103 / 070-359-820 

Во MG Motor Македонија, ние не се грижиме 

само за вашиот, ние се грижиме и за Вас - 

нашите клиенти. 

 

Со цел вашиот автомобил да работи правилно, 

ние се потпираме исклучиво на оригиналните 

делови на MG и најсовремената опрема за 

технички сервис и дијагностика. 
 

http://www.mgmotor.mk/

